UHdopmauusa o nnaHe pMHaAHCOBO-XO3SIMCTBEHHON AEATENbHOCTU

[aTta doopmupoBaHmua |06.02.2020

MonHoe FOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OEU.I,EOEPAC?OBATEJ'IbHOE YUYPEXOEHWME
HauMeHOBaHue "MAMAIBILCKAA WKONA-MHTEPHAT ONA OAETEW C OrPAHUNYEHHBIMA
yupexaeHus BO3MOXHOCTAMM 300OPOBbLA"

Kopn yupexneHus 9221114212

WHH 1626005173

Knn 162601001

®dPuHaHCOBbIN rog 2020

MnaHoBLIV Nepuop, 2021 - 2022

CdopmupoBaHo OMrPAHNYEHHBIMW BOSMOXXHOCTAMKM 30OPOBbLA"
NHH 1626005173
K 162601001

Yupexpaeruem - TOCYJAPCTBEHHOE BIO[PKETHOE OBLIEOBPA3OBATEJIbHOE
YUYPEXXOEHNE "MAMAbBILLUCKAA LUKONA-UMHTEPHAT ANA OETEN C

MNokasaTenu (oMHAHCOBOro COCTOSIHUA yupexaeHus (noapasaeneHus)

Ha 2020r.

HaunmeHoBaHue nokasarens

Cymma, py6.

HedmHaHcoBble akTUBLI, BCEro:

10 634 941,15

N3 HUX:

HegBWXMMOE MMYLLLECTBO, BCErO: 0,00
(B)(;r'lf)a'\'lll':HMHcanﬂe:CTOVIMOCTb 1576 400,42
0c000 LeHHOEe OBMKMMOE UMYLLLECTBO, BCErO: 0,00
gg%“::qMHC;ﬂe:CTOMMOCTb 0,00
®duHaHCcOBbIe aKTUBbI, BCEro: 990 508,71
N3 HUX: 0.00
[EeHEeXHble CpefCTBa YYpexaeHus, Bcero

B TOM 4uUcne: 0.00
[EeHEeXHble CpefCTBa YUpeXaeHns Ha cyeTax

[EeHeXHble CpefCTBa yYpexaeHu s, pasMeLleHHble Ha 4eno3nThbl B KPpeAUTHOW OpraHu3auum 0,00
WHble (PMHaHCOBbIE UHCTPYMEHTbI 0,00
nebutopckas 3a40SMKEHHOCTb MO JoXo4aMm 0,00
nebutopckasa 3a00ImMKeHHOCTb MO pacxoaam 0,00
Ob6s3aTenbCTBa, BCEro: 0,00

N3 HUX: 0.00

[ONroBble 00a3aTenbLCTBa




KpeanTopckaa 3ag0JKEeHHOCTb!

0,00

B TOM 4vucne:

npocpoYeHHaa KpegnTopckaa 3a40JKeHHOCTb:

0,00

MokasaTtenu no noctynneHnAamM U Bbinnatam yypexaeHus (no,qpas.qeneva)

HanmeHoBa Kop knaccudomn

Hue
nokKasaTtens Ku

[MocTtynnexu
s 0T
[OX0[0B,
BCEro:

100

B TOM
yucne:
noxonbl oT
CoBCTBEHHO
cTn

110

[oxoApl oT
okasaHus
ycnyr, pabot

120

[oxoabl OT
wtpados,
neHen, NHbIX
CyMM
npuHyauTen
bHOro
N3bATUSA

130

0e3Bo3mesf
Hble
MOCTYMNMEHN
q.0T
HafHauMoHa
NbHbIX

140

CTPO Kauum

O6bem hMHaHCOBOro o6ecne4vyeHusi, pyo6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAaKOB
nocne 3anarou - 0,00)

Koa no
OroaKeTHO
7]
Poccuncko Bce
7] ro
Penepauym
7]
36
151
X 980,
00
110 0,00
36
151
120 980,
00
130 0,00
140 0,00

B TOM 4ucne:

cybcugumn
Ha
¢dmHaHcOBO
e
obGecneyeHun
e
BbIMNOMHEHU
fa
rocypapcTs
€eHHoro
(MyHuumnan
bHOIO)
3agaHus U3
cdenepanbH
oro
6rogxeTa,
OrogxeTa
cybbekTa
Poccuickon
Pepnepauumn
(mecTHOrO
6loaxeTa)

36 151
980,00

36 151
980,00

cybcugumn
Ha
¢dmHaHcOBO
e
obGecneyeHun
e
BbIMOSTHEHU
fa
rocypapcTs
€eHHoro
3a4aHuA U3
6romxeTa
®depepanbH
oro ¢oHaa
ob6sA3aTenbH
oro
MeaULMHCKO
ro
CTpaxoBaHU
fa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cybecnaum,
npegocTasn
fieMble B
cybcugumn
COOTBETCTBU
M c absauem
ocyllecTB
BTOPbIM
neHue
nyHkTa 1
KanuTanbH
ctaTbu 78.1
bIX
BrogxeTHoro .
BIIOXXEHUN
Koaekca
Poccuinckon
®denepauuu
0,00 0,00
X X
X X
X X
X X

cpeacTBa
obasaTten
bHOro
MeauUUHC
Koro
cTpaxoBa
HUA

0,00

0,00

nocTynne
HuA oT
OoKasaHusA
ycnyr
(BbINONHE
HUA
pab6oT) Ha
nnaTHowm
oCcHoOBe 1
OT UHOM
npuHocs
wen
poxon,
AeATenbH
ocTH

u3

BCE HUX

ro rpax
Tbl

0,0

0,00

0,0

0.0 0,00

0,0

0,0



opraHusaum
Z
npaBuTENbC
B
WHOCTPaHHbI
X
rocyaapcts,
MexayHapo
[OHbIX
PMHaHCOBbI
X
opraHusaum
n

WHbIE
cybenamum,
npegoctasn 150
€HHble 13
orookeTa

npoyve
noxofbl

160

noxoabl oT
onepauun ¢ 180
aKkTuBamu

BbinnaTbl no
pacxogam, 200
BCEero

B TOM yucre
Ha:

BbINnathbl 210
nepcoHany
BCero:

N3 HUX:
onnata

TpyAa n
HauncneHns 211
Ha BbINnaThl

no onnate

Tpyaa

couuarnbHble
N UHblE

BbINMatbl 220
HaceneHuto,
BCero:

N3 HUX:
ynnaty

Harnoros,

cbopos n 230
WNHbIX

nnaTexen,

BCEro:

N3 HUX:
6e3Bo3mes[,

Hble

nepeuncneH 240
us

opraHusaumu

am

npo4ve 250

150

160

210

211

220

230

240

250

0,00

0,00

0,00

36
151
980,

00

32
759
570,

32
759
570,

75

0,00

123
000,
00

0,00

0,00

36 151
980,00

32 759
570,75

32 759
570,75

0,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



pacxofbl
(kpome
pacxofoB Ha
3aKynky
TOBapOB.,
paboT,
yenyr)

pacxodbl Ha
3aKynky
TOBapoB.,
pabor,
yCnyr, BCEro

MocTtynnexun
e
(MHaHCOBbI
X aKTMBOB,
BCEro:

N3 HUX:
yBenuyeHune
OCTaTKOB
cpencTts

npouve
nocTynneHu
sl

BbibbITHE
(PMHaHCOBbI
X aKTMBOB,
BCEro:

N3 HUX:
YMEHbLLUEHU
€ OCTaTKOB
cpencTts

npoyvie
BbIObITUS

OcTaTok
cpencTs Ha
Havaro roga

OcTaTok
CpeacTs Ha
KoHeL, roga

260 X
300 X
310 310
320 320
400 400
410 410
420 420
500 X

600 X

3
269
4009,
25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 269 409,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Moka3aTenu BbINnart No pacxogaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr yuypexaeHus
(noppaspeneHus)

HanmeH
oBaHue
rnokasaTe
nsa

Kog Top
cTp Hauy
oKW ana
3aKy
nKu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CymMma BbINJaT Mo pacxoAdam Ha 3aKyrnkKy ToBapoB, paboT u ycnyr, pyo6. (¢
TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB Mocre 3ansAToun)

BCero Ha 3akKynku

B TOM 4ucne:
B COOTBETCTBUU C

B COOTBETCTBUU C
®PenepanbHbIM 3aKOHOM

®degepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-®d3
Ne44-d3
Ha Har1- Har2- Ha Har1- Har2- Ha Har1- Har2-
2020 r nrop nrop 2020 r nrop nrop 2020 r nrop nrop
oyepe nNflaHO MNJIaHO oO4Yepe MNNaHO MNMaHO ouYepe MNflaHO MfaHo



AHOMN BOro BOro AHOW BOro BOro AHOMN BOro BOro
¢huH. nepvo nepuo thuH. nepuo nepuo ¢huH. nepvo nepuo
ron aa na ron, na aa ron aa na

Bbinnatel 000 X 3269 0,00 0,00 3269 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
no 1 409,25 409,25

pacxona

M Ha

3aKynKy

TOBapoB.,

pabor,

ycnyr

BCEr0

B TOM 100 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yucne: Ha 1
onnarty
KOHTpaKT

0B,

3akntoye
HHbIX 4O
Hauyana
oyepenH

oro

drHaHco

BOro roga

Ha 200 2020 3269 0,00 0,00 3269 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3aKynKy 1 409,25 409,25

TOBapoOB,

pabot

ycnyr no

rogy

Havyana

3aKynKku

CBefeHus o cpeAcTBax, NOCTynaloLwWwmx BoO BpeMeHHoe
pacnopsikeHue yuypexaeHus (nogpasneneHus)

HanmeHoBaHue Kopn Cymma (py6., ¢ TOYHOCTLIO A0
nokasarens CTPOKU OBYX 3HaKoB nocne 3ansiton -0,00)
OcTaTok cpeactB 010 0,00
Ha Ha4yano roga
OcTaTok cpeacTB 020 0,00
Ha KoHeLl roaa
MocTtynneHue 030 0,00
BbiObITHE 040 0,00

CnpaBoyHasa uHdopmauus

HanmeHoBaHue nokasaTens Kop, Cymma
cTpoku (Tbic.py6.)
O6BbeM Ny6nmyHbIX 010 0,00
06s13aTenbLCTB, BCEro:



O6bem cpeAacTs, NOCTyNUBLUKUX BO
BpeMeHHOe pacnopseHue, BCero:

030

0,00

O6BbeM GroaXeTHbIX 020 0,00
MHBeCcTULUM (B YacTu

nepegaHHbIX MOTHOMOYUN
rocyaapcTBeHHOro

(MyHMUMNanbLHOro)

3aKas3uuKka B COOTBETCTBUMU

c BrogXxeTHbIM KOgeKcom

Poccuinckon ®enepauun),

BCEero:



